
 

 

                                                                    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 сентября 2016 года  
№ 

      2528 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 28 апреля 2016 года № 1063 «О 

проведении ярмарки на набережной реки Волги около 

причала № 4 в городе Костроме» 

 

В соответствии с заявлением индивидуального предпринимателя                          М. К. 

Попова, в целях поддержки индивидуальных предпринимателей  и обеспечения  населения 

города сувенирной продукцией и изделиями народно-художественных промыслов, в 

соответствии с постановлением администрации Костромской области от  22 декабря 2010 

года   № 422-а «О порядке организации деятельности ярмарок и продажи товаров на 

ярмарках на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи  57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  1. Внести  в пункт 1 постановления Администрации города Костромы                  от 

28 апреля 2016 года № 1063 «О проведении ярмарки на набережной реки Волги около 

причала № 4 в городе Костроме» изменение,    заменив слова  «на земельном участке 

площадью 440 квадратных метров» словами «на земельных участках площадью 440 и 10 

квадратных метров». 

2. Прилагаемую к постановлению схему изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации  города Костромы                                                         В. В. Емец 

 



 

 

 


